Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«28» августа  2020 г.                                                                        №  123-1257

с.Киргиз-Мияки

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, назначенных

на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить количество бюллетеней по одномандатным избирательным

округам, согласно приложению.

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 22360 (двадцать две тысячи триста шестьдесят) штук в

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической

организации – Индивидуальный предприниматель Фазылов Ильфат

Талгатович, Республика Башкортостан, Миякинский район, с.Киргиз-Мияки,

ул.Ленина, 19.

3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 28 августа 2020 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова